
 
 
 
ДО 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ „ТУНДЖА” 
ГР. ЯМБОЛ 

 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ  

от СТАНЧО ДИМИТРОВ СТАВРЕВ - КМЕТ НА ОБЩИНА „ТУНДЖА“ 
 

Относно: Кандидатстване на Община „Тунджа“ с проектно предложение: 
Изграждане на  Канализационна мрежа с. Роза - пети етап, по процедура за отпускане 
на безвъзмездна финансова помощ за проекти в сектор „Управление на водите“ пред 
Предприятие за управление на дейностите за опазване на околната среда /ПУДООС/.  

 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТИЦИ, 

 
 Община „Тунджа“ е допустим кандидат по процедура за отпускане на 

безвъзмездна финансова помощ за проекти в сектор „Управление на водите“ пред 
Предприятие за управление на дейностите за опазване на околната среда /ПУДООС/. 

Дейностите, заложени в проектното предложение отговарят на Стратегическа цел 
3: Хармонична и балансирано развита територия с подобрена инфраструктура и 
съхранена околна среда, Приоритет 1: Развитие на техническата инфраструктура, Мярка 
1.4. Строителство и/или довършване изграждането на канализационни системи в 
населените места от Плана за интегрирано развитие на Община „Тунджа“ 2021-2027г. 

Целта на проекта е да се развие екологичната инфраструктура и да се допринесе 
за опазване на околната среда, подобряване качеството на живот и постигане на 
балансирано устойчиво развитие. 

Считам, че участието на Община „Тунджа“ с проектно предложение:  Изграждане 
на  Канализационна мрежа с. Роза - пети етап по процедура за отпускане на 
безвъзмездна финансова помощ за проекти в сектор „Управление на водите“ пред 
Предприятие за управление на дейностите за опазване на околната среда /ПУДООС/, 
ще допринесе за реконструкцията и модернизацията на техническата инфраструктура. 

Предвид изложеното, предлагам да подкрепите предложения проект за решение. 
 
 

С уважение,  
СТАНЧО СТАВРЕВ 
Кмет на Община „Тунджа“ 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Проект! 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
Относно: Кандидатстване на Община „Тунджа“ с проектно предложение във 

връзка с процедура за отпускане на безвъзмездна финансова помощ за проекти в сектор 
„Управление на водите“ пред Предприятие за управление на дейностите за опазване на 
околната среда /ПУДООС/.  
  На основание  чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общинският съвет 
 
 

Р Е Ш И: 

 

Дава съгласие Община „Тунджа“ да кандидатства с проектно предложение: 
„Изграждане на  Канализационна мрежа с. Роза - пети етап“  по процедура за отпускане 
на безвъзмездна финансова помощ за проекти в сектор „Управление на водите“ пред 
Предприятие за управление на дейностите за опазване на околната среда /ПУДООС/ 

 
 
 
 
 
 

АТАНАС ХРИСТОВ 
Председател на ОбС „Тунджа“ 


